•

ESTID8 08 PIAUÍ
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Dep. Francisca Trindade
Gab inete do Partido dos Trabalhadores

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembléia Legislativa do Piauí.

REQUERIMENTO nº111--___ /2002

A eputada F assento

nes\ a Casa, vem ~QUERER, na fo

ao ~cretário de Segurança Pública d

FATOS relacionados aos Crimes d Abuso de Autoridade ocorridos em

União (PI) durante o Carnaval, tendo vitimado um Militante dos Movimentos

Sociais e Assessor deste Mandato Parlamentar.

Sala das sessões da Assembléia Legislativa do Estado do

Piauí, 25 de Fevereiro d~~: iA A ~;,' J __ ~f
0

-

JF~~~Tri~
Deputada do ãf

- DIRFTORIA
•-- Nos termo, ~fGfif.A 'f#\1.a
!lllllflltnlnhe • ae 6J ie0.1rnemais ~

.__....-. o

Av. Mal. Castelo Branco, s/n - Cabral 64000-810 - Teresina

Assembléia Legislativa

Ol!=?ETORIA LEGISLATIVA
JU~JTAOA

Fublicacão ce matéria

~:-~~i···
liArill

RUBRICA

OtV. OE APOIO LEGtSl.ATIVO

ltocam,nhe-M â.~.d-at L0. ...
.l-'lf1 sJ °"::i&v~

,'A l - or~ ·- AIA LEGISLATIVA
Nos t i;irmos regimenteis

. ' --
1: no 1 m ln he . 18 1 :. :s '-C )'" l. f °'"" f .,/)--

Em,

' ,

·:.. . ... • . :,: :' .. · ~ ;. -

u • • :~:~ . . ..... - . .. . , .. .

ESTADO DO PIAUÍ

ASSEMBLÉIA LEGISLA TIVA

1• Secretária

AL - 1 ª SEC 028/02 Teresina, 04 de março de 2002.

Senhor Secretário,

Devidamente aprovado pelo Plenário deste Poder,
encaminho a Vossa Excelência, cópia do requerimento de autoria da
Deputada FRANCISCA TRINDADE, solicitando providências acerca do
que menciona.

No ensejo, renovo votos de elevado apreço e
consideração.

Exmo. Sr.
Dr. ANTÔNIO JOSÉ DE MORAES
Secretário de Segurança do Estado do Piauí
Nesta/Capital

VARISTO

Av. Mal. Castelo Branco, sln. 0• - cabral- Teresina - PI CEP. 6400-810

Fone: (86) 2211564